[bookmark: _GoBack]
ПИСЬМО – ЗАЯВКА

«____» ___________ 20___г.                                                                                                    г. Рязань

_____________________________________________________________________________________
( полное наименование юридического лица, подающего заявку; фамилия, имя, отчество и паспортные данные физического лица, подающего заявку )
_____________________________________________________________________ именуемый далее

Претендент,  в лице ___________________________________________________________________
                                                                                  (фамилия, имя, отчество, должность)
действующего на основании ___________________________________________________________,
ознакомившись с извещением опубликованном в официальном печатном издание опубликованном  в газете «Рязанские ведомости» и документацией об аукционе на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции размещенной на официальном сайте администрации города Рязани  – www.admrzn.ru в сети «Интернет», сообщаю о согласии  участвовать в аукционе: ______________________________
________________________________________________________________________________
(наименование аукциона, № лота)
на условиях, установленных в документации об аукционе.
Настоящим гарантирую достоверность информации, представленной в составе заявке на участие в аукционе.
Обязуюсь соблюдать условия аукциона, содержащиеся в извещении о проведении аукциона, опубликованном в официальном печатном издание в газете «Рязанские ведомости» и в документации об аукционе опубликованной на официальном сайте администрации города Рязани  – www.admrzn.ru, а также порядок проведения аукциона, установленный Положением о порядке проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности города Рязани, утвержденным постановлением администрации города Рязани от 05.11.2009 № 8112;
В случае признания победителем аукциона обязуюсь заключить с администрацией города Рязани договор на установку и эксплуатацию рекламной конструкции.
Настоящим подтверждаю что ознакомлен с порядком проведения процедуры аукциона.
Настоящей заявкой подтверждаю также, что я, нижеподписавшийся в  соответствии                      с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О   персональных данных» подтверждаю свое согласие на обработку муниципальным казенным учреждением  города Рязани «Муниципальный центр торгов» моих персональных данных в целях осуществления действий, в том числе направленных на информационное обеспечение, предусмотренных законодательством Российской Федерации.  При этом под персональными данными подразумевается любая информация, имеющая ко мне отношение как к субъекту персональных данных, в том числе фамилия, имя, отчество, номер основного документа, удостоверяющего личность, сведения о дате выдачи указанного  документа и выдавшем его органе, реквизиты доверенности, дата и место рождения, адрес проживания, семейный статус, иная информация. Я уведомлен, что под обработкой персональных данных подразумевается сбор, систематизация, накопление, хранение, обновление, использование, обезличивание, блокирование, уничтожение, внесение в электронную базу данных, включая списки (реестры), отчетные формы и любые другие действия с персональными данными.
Настоящее согласие бессрочно.

Адрес/телефон/адрес электронной почты  Претендента:
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Для оперативного уведомления нас по вопросам организационного характера и взаимодействия с  нами уполномочен ____________________________________________________
                                  (фамилия, имя, отчество полностью, должность, телефон, @mail)

Корреспонденцию в наш адрес просим направлять по адресу:___________________________

Реквизиты счета Претендента для возврата задатка (банковские реквизиты):
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись Претендента (его полномочного представителя): __________/_________________/

М.П. «____»_____________ 20___г.